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Nr 73

Bevillningsutskottets betänkande med anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition angående godkännande av tilläggsavtal 
rörande ändring i det i Ottawa den 6 april 1951 un
dertecknade avtalet mellan Sverige och Canada för 
undvikande av dubbelbeskattning samt fastställande 
av bestämmelser angående ömsesidig handräckning i 
fråga om inkomstskatter, i dess ändrade lydelse en
ligt det tilläggsavtal som undertecknats i Stockholm 
den 21 januari 1966.

I proposition nr 163 har Kungl. Maj :t, under åberopande av utdrag av 
statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 
3 oktober 1969 och över finansärenden för den 30 oktober 1969 samt med 
överlämnande av ett den 28 oktober 1969 undertecknat tilläggsavtal rörande 
ändring i det i Ottawa den 6 april 1951 undertecknade avtalet mellan Sve
rige och Canada för undvikande av dubbelbeskattning samt fastställande av 
bestämmelser angående ömsesidig handräckning i fråga om inkomstskatter, 
i dess ändrade lydelse enligt det tilläggsavtal som undertecknats i Stock
holm den 21 januari 1966, föreslagit riksdagen att

dels godkänna tilläggsavtalet,
dels bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras med anledning av 

tilläggsavtalet, meddela föreskrifter om ändring i taxeringar, som rör stat
liga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter 
påförts.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett tilläggsavtal rörande 
ändring i avtalet den 6 april 1951 mellan Sverige och Canada för undvikan
de av dubbelbeskattning samt fastställande av bestämmelser angående ömse
sidig handräckning i fråga om inkomstskatter, i dess ändrade lydelse enligt 
det tilläggsavtal som undertecknats i Stockholm den 21 januari 1966. Till
äggsavtalet avser ändrade regler om beskattning av inkomst av allmän 
tjänst och skall, efter ratifikation, tillämpas på inkomst som uppbnrits 
efter utgången av år 1967.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade tilläggsproto
kollet hänvisar utskottet till propositionen (s. 3—5).
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Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen hänvisar ut skottet likaledes till pi opo
sitionen (s. 6—8 och 10).

Utskottet. Utskottet, som inte funnit anledning till erinran mot Iiungl. 
Maj :ts förslag, hemställer

alt riksdagen, med bifall till Kungl. Maj :ts proposition 
nr 163,

dels godkänner det den 6 april 1951 undertecknade av
talet mellan Sverige och Canada för undvikande av dubbel
beskattning samt fastställande av bestämmelser angående 
ömsesidig handräckning i fråga om inkomstskatter, i dess 
ändrade lydelse enligt det tilläggsavtal som undertecknats 
i Stockholm den 21 januari 1966,

dels bemyndigar Kungl. Maj :t att, i den mån det fordras 
med anledning av-tilläggsavtalet, meddela föreskrifter om 
ändring i taxeringar, som rör statliga eller kommunala 
skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter på
förts.

Stockholm den 2 december 1969

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande
från första kammaren: herrar John Ericsson (s), Einar Eriksson (s), 

fröken Ranmark (s), herrar Lundström (fp), Yngve Nilsson (m), Tage 
Johansson (s), Tistad (fp), Paul Jansson (s), Karl Pettersson (m) och 
Johan Olsson (ep); samt

från andra kammaren: herr Magnusson i Borås (m), fru Holmqvist 
(s), herrar Kristenson (s), Carlstein (s), Nyström (s), Eriksson i Bäckmora 
(ep), Wikner (s), Wiklund i Härnösand (s), Börjesson i Falköping (ep) 
och Ahlmark (fp).
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